EDITAL Nº 12/2020 – GAB/ARA

Divulgação do Resultado da Seleção de Bolsistas – Vagas Remanescentes

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense (IFC) –Campus  Araquari,  no uso de

suas atribuições legais, torna público, por meio da Coordenação de Extensão, Estágios e

Egressos o RESULTADO do processo seletivo de bolsistas para Apoio à Implementação das

Oficinas 4.0 – Vagas Remanescentes

PROJETO TECNOLOGIAS DE INOVAÇÃO NA PRODUÇÃO DE OVINOS

CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Técnico em Informática
Gustavo Vieira Ferreira  Selecionado

Julia Carolina Pereira Selecionado

Eduardo Graudin Moreno Selecionado

PROJETO PECUÁRIA DE PRECISÃO

CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Técnico em Informática Leonardo Maros Selecionado

PROJETO ECONOMIA CIRCULAR NA AGROPECUÁRIA

CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Mestrado em Tecnologia e
Ambiente

Antonio Carlos Pereira Selecionado

BSI/Redes Mickael Lelis de Oliveira Selecionado

Técnico em Informática Matheus Ramos de Oliveira Selecionado

PROJETO BRINCAR

CURSO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

BSI/Redes Juliana Candido Selecionado

Técnico em Informática Kauane Delvoss Ribas Selecionado

Yasmin Victória Marcelino Selecionado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/01/2021

RESULTADO Nº 1/2021 - CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/01/2021 23:53 )
CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)

Matrícula: 1351550

 (Assinado digitalmente em 21/01/2021 18:18 )
JOICE SELEME MOTA
COORDENADOR - TITULAR

CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)

Matrícula: 1627189

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO 21/01/2021 96671164ae

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf